

# PLODINE

## Uvijek od akcije

**NOVO  
U PONUDI!**



ELIT  
**Dubai**  
čokolada  
s pistacijama  
90 g

**-20%**

~~4.99€~~  
**3.99 €**

1 kg = 44,33 €

Ponuda vrijedi od **SRIJEDE**  
**22.01. do 28.01.**



MONINI  
**Maslinovo**  
ulje  
ekstra  
djevičansko  
1 l

**WOW!**  
CIJENA  
**9.99 €**

## TRAJNO SMO SNIZILI VIŠE OD 500 PROIZVODA!

na str. 2-3



BAYERNLAND  
**Sir Gouda**  
polutvrdi  
48% m.m.

**Super prilika!**

1kg  
**6.19 €**



PILE  
**Svježe grill pile**  
na podlošku  
cca 1,5 kg  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**

**2.79 €**

PERFEX  
**Toaletni papir**  
Pure White  
16 rola

**-55%**

~~5.99€~~  
**2.69 €**

1 rola = 0,17 €



**3 -slojni**

**16  
rola**



**Svježa  
svinjska  
lopatica**  
bez kosti  
na pultu  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**

**3.49 €**



**10 komada**

PLODINE  
**Domaća jaja**  
M razred  
10 komada

**Super svježa  
prilika!**

**1.59 €**

1 kom = 0,16 €

**Obavite kupovinu na vrijeme, u nedjelju,  
26.01., samo neke naše trgovine će raditi!**

**Radno vrijeme** supermarketa:  
[plodine.hr/supermarketi](http://plodine.hr/supermarketi)

Cjelokupnu ponudu potraži  
na [www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)

Ponuda vrijedi od srijede 22.01. do utorka 28.01.2025. ili do isteka zaliha. Sve cijene su izražene u eurima s PDV-om. Kupovina je moguća samo u količinama predviđenim za kućanstvo. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Izdanje 4/2025



# TRAJNO SNIŽAVAMO CIJENE



PRESIDENT  
**Sir**  
Gouda,  
Podravec,  
Dimsi ili  
Tilzit  
rezani  
150 g

**-21%**

~~3.19 €~~  
**2.49 €**

1 kg = 16,60 €

## TRAJNO SMO SNIŽILI



**-35%**

HORTEX  
**Mješavina povrća**  
razne vrste  
smrznuto  
400 g



BARILLA  
**Tagliatelle**  
sa špinatom  
500 g

**-33%**

~~3.49 €~~  
**2.33 €**

1 kg = 4,66 €



**Super prilika!**

FRANCK  
**Palenta**  
instant

200 g  
**0.94 €**

1 kg = 4,70 €



DAN CAKE  
**Biskvitni kolač**  
mramorni  
400 g

**-16%**

~~2.99 €~~  
**2.49 €**

1 kg = 6,23 €



FIORENTINI  
**Krekeri**  
kukuruzni  
bio  
120 g

**-33%**

~~1.49 €~~  
**0.99 €**

1 kg = 8,25 €



VIVICOSI  
**Biljni**  
napitak  
riža  
1 l

**-15%**

~~1.99 €~~  
**1.69 €**



MA BAKER  
**Zobene pločice**  
odabrane vrste  
90 - 100 g

**-27%**

~~1.79 €~~  
**1.29 €**

1 kg = 12,90 - 14,33 €





CAFFE MONACO  
**Instant kava**  
Gold  
100 g

**-25%**  
~~3.99 €~~  
**2.99 €**  
1 kg = 29,90 €



CAFFE MONACO  
**Instant kava**  
Crema  
90 g

**-27%**  
~~3.69 €~~  
**2.69 €**  
1 kg = 29,89 €



ARABESCA  
**Kava**  
mljevena  
175 g

**-12%**  
~~3.09 €~~  
**2.69 €**  
1 kg = 15,37 €

# VIŠE OD 500 PROIZVODA!



ARIEL  
**Kapsule za pranje**  
rublja  
Extra Clean Power  
10 komada

**-50%**  
~~10.89 €~~  
**5.44 €**  
1 kom = 0,54 €



LIKVI  
**Deterdženti**  
za ručno  
pranje  
razne vrste  
450 ml

**-25%**  
~~1.39 €~~  
**1.03 €**  
11 = 2,29 €



MR. PROPER  
**Sredstvo za pranje**  
kupaonice ili  
kuhinje  
odabrani proizvodi  
800 ml

**-40%**  
~~5.78 €~~  
**3.46 €**  
11 = 4,33 €



PALMOLIVE  
**Tvrđi**  
sapun  
odabrane vrste  
90 g

**-25%**  
~~1.33 €~~  
**0.99 €**  
1 kg = 11,00 €



SOMAT  
**Tablete za**  
čišćenje  
perilice  
3 komada  
60 g

**-50%**  
~~5.99 €~~  
**2.99 €**  
1 kom = 1,00 €



BACARDI  
**Breezer**  
naranča,  
grejp ili limeta  
0,27 l

**-25%**  
~~3.19 €~~  
**2.39 €**  
11 = 9,05 €



VIOLETA  
**Papirnate**  
maramice  
classic ili kamilica  
10 komada

**-25%**  
~~1.99 €~~  
**1.49 €**  
1 kom = 0,15 €



2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS

2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS

# 2+1 GRATIS



**2+1  
GRATIS**

FRIZO  
Carska mješavina  
smrzuto

3x 400 g

**3.38 €**

Redovna cijena za  
400 g = 1,69 €



Moguće je kombinirati različite  
vrste odabranih proizvoda.

**2+1  
GRATIS**

MULINI  
Grissini  
razne vrste

3x 200 g  
**3.58 €**

Redovna cijena za  
200 g = 1,79 €



Domaći  
klipić

**2+1  
GRATIS**

3x 50 g  
**0.90 €**

Redovna cijena za  
50 g = 0,45 €

Moguće je kombinirati različite  
vrste odabranih proizvoda.



ZOOLE  
Bomboni  
Strawberry,  
Painter  
ili Rainbow

**2+1  
GRATIS**

3x 75 g  
**1.98 €**

Redovna cijena za  
75 g = 0,99 €



ALEGRO  
Šljiva  
sušena  
bez koštica

**2+1  
GRATIS**

3x 200 g  
**4.98 €**

Redovna cijena za  
200 g = 2,49 €



EDELMEISTER  
Svijetlo  
pivo

**2+1  
GRATIS**

3x 0,5 l  
**1.94 €**

Redovna cijena za  
0,5 l = 0,97 €



Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



BITS&BYTES  
Kikiriki  
u omotaču  
odabrane vrste

3x 150 g  
**2.98 €**

Redovna cijena za  
150 g = 1,49 €

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



RITTER SPORT  
Čokolada  
odabrane vrste

3x 100 g  
**3.38 €**

Redovna cijena za  
100 g = 1,69 €



FINI MINI  
Noodles  
razne vrste

3x 75 g  
**1.38 €**

Redovna cijena za  
75 g = 0,69 €

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



SOFTY  
Vlažni  
toaletni  
papir

3x 60 komada  
**1.98 €**

Redovna cijena za  
60 komada = 0,99 €



OOOPS  
Papirnat  
ručnici  
Winter

3x 1 rola  
**3.58 €**

Redovna cijena za  
1 rolu = 1,79 €

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



SCHAUMA  
Šampon  
za kosu  
razne vrste

3x 400 ml  
**8.38 €**

Redovna cijena za  
400 ml = 4,19 €

Moguće je kombinirati različite vrste odabranih proizvoda.



VIOLETA  
Omekšivač  
za rublje  
razne vrste

3x 900 ml  
**5.30 €**

Redovna cijena za  
900 ml = 2,65 €

2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS 2+1 GRATIS



**VIDI  
VIDI!**

**+1200 KVALITETNIH  
I POVOLJNIH  
PROIZVODA**

# PLODINE BRANDOVI

**VRJEDNI KUPOVINE**



BAKINA KUCHARICA  
**Lisnato tijesto**  
svježe

**Super prilika!**

275 g  
**0.89 €**

1 kg = 3,24 €



**-20%**

MULINI  
**Pizza**  
pršut/gljive, 4 vrste sira,  
margherita ili salami  
smrznuto  
**300 g - 375 g**



PLODINE  
**Pileća ili  
pureća  
posebna  
polutrajni  
proizvod**

**Super prilika!**

1000 g  
**1.99 €**



BAKINA KUCHARICA  
**Tijesto za pizzu**  
svježe

**Super prilika!**

400 g  
**1.19 €**

1 kg = 298 €



PLODINE  
**Njoki**  
svježi

**Super prilika!**

1kg  
**1.79 €**



DOLINE  
**Sir  
Maasdam**  
300 g

**-20%**

~~4.29 €~~  
**3.43 €**

1 kg = 11,43 €



DOLINE  
**Sir  
Ementaler**  
400 g

**-20%**

~~5.29 €~~  
**4.23 €**

1 kg = 10,58 €



DOLINE  
**Mascarpone**

**Super prilika!**

250 g  
**1.99 €**

1 kg = 796 €



GUŠTI  
**Mesni  
narezak**

**Super prilika!**

150 g  
**1.19 €**

1 kg = 793 €







NEXT  
**Bombonijera**  
Isabella  
400 g

**-30%**

~~4.29 €~~  
**2.99 €**

1 kg = 7,48 €



PLOĐINE  
**Čoko banana**  
pjenasti desert  
280 g

**-26%**

~~2.99 €~~  
**2.19 €**

1 kg = 7,82 €



BISCOLETTI  
**Keksi**  
Cacao  
Twist  
700 g

**-42%**

~~3.49 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 2,84 €



CHOCO RICE  
**Čokolada**  
s rižom  
XXL  
300 g

**-19%**

~~4.69 €~~  
**3.79 €**

1 kg = 12,63 €



B&B  
**Čokolada**  
za kuhanje  
350 g

**-18%**

~~5.49 €~~  
**4.49 €**

1 kg = 12,83 €



BITS&BYTES  
**Štapići i perci**  
slani ili sa sezamom  
175 - 220 g

**-20%**

~~0.99 €~~  
**0.79 €**

1 kg = 3,59 - 4,51 €

**NOVO**  
U PONUDI!



CAFFÈ MONACO  
**Mljevena kava**  
vakumirana  
250 g

**-20%**

~~3.39 €~~  
**2.69 €**

1 kg = 10,76 €



**-15%**

PLOĐINE  
**Riža**  
odabrane vrste  
1 kg



DELISSA  
**Džem**  
razne vrste  
310 g

**-22%**

~~2.19 €~~  
**1.69 €**

1 kg = 5,45 €



CAMPO  
**Ajvar blagi**

**Super prilika!**

540 g  
**2.15 €**

1 kg = 3,98 €



MULINI  
**Tjestenina**  
razne vrste  
400 g

**-10%**

~~0.66 €~~  
**0.59 €**

1 kg = 1,48 €



**VIDI  
VIDI!**

**+1200 KVALITETNIH  
I POVOLJNIH  
PROIZVODA**

# PLODINE

## BRANDOVI

**VRJEDNI KUPOVINE**



WINEGREETINGS  
**Crno  
ili bijelo  
kvalitetno  
vino**  
odabrane vrste  
0,75 l

**-20%**

~~4.99 €~~  
**3.99 €**

1l = 5,32 €



RIVAL  
**Liker**  
ili  
**rakija**  
razne  
vrste

**Već od**

1l  
**6.39 €**



PETTIES  
**Pašteta  
za mačke**  
odabrane vrste  
100 g

**-16%**

~~0.59 €~~  
**0.49 €**

1 kg = 4,90 €



DIX  
**Vlažne  
maramice  
za čišćenje**

**Super prilika!**

80+20 komada  
**1.39 €**

1 kom = 0,01 €



DIX  
**Osvježivač  
za wc**  
Limun,  
Ocean  
ili Flower  
2x 48 g

**-25%**

~~1.99 €~~  
**1.49 €**

1 kg = 15,52 €



DIX  
**Tekući  
deterdžent**  
razne vrste  
3 l

**-40%**

~~5.59 €~~  
**3.35 €**

1l = 1,12 €



BLISS  
**Rukavice  
latex**  
veličine:  
S, M ili L  
100 komada

**-30%**

~~6.99 €~~  
**4.89 €**

1 kom = 0,05 €



BLISS  
**Kanta s  
ručkom**

· 7 l    1,59 €    ~~2,49 €~~    **-36%**

· 10 l    1,89 €    ~~2,99 €~~    **-36%**



BLISS  
**Kadica**  
· okrugla ili  
kvadratna  
· razne  
zapremnine

**već od**

**1.59 €**



# Ti biraš, mi snižavamo!

## Iskoristi najljepnice za popuste!

Iskoristi plave AS najljepnice u razdoblju od **22.** do **28.** siječnja i ostvari **15%** popusta na proizvode po vlastitom izboru!

\*Akcija traje u periodu **22.01.-28.01.2025.**





# PEKARNICA

SVJEŽA I HRSKAVA



Super prilika!

400 g  
**1.19 €**

1 kg = 2,98 €

**Craft kruh**  
chia  
premium

**NOVO  
U PONUDI!**



Super prilika!

405 g  
**1.19 €**

1 kg = 2,94 €

**Bakin kruh**



Super prilika!

500 g  
**0.79 €**

1 kg = 1,58 €

**Kruh rustika**  
hrskave korice i  
mekane sredine



**Fini domaći  
kruh  
u kalupu**

Super prilika!

600 g  
**1.19 €**

1 kg = 1,98 €



6 komada

**Obiteljsko  
pecivo**

Super prilika!

300 g  
**1.49 €**

1 kg = 4,97 €



**Domaća  
sirnica**  
ručno motana, sa  
bogatim nadjevom  
od sira

Super prilika!

170 g  
**0.99 €**

1 kg = 5,82 €



**Pecivo  
Maxi**  
šunka-sir ili  
mexico

Super prilika!

89 - 90 g  
**0.45 €**

1 kg = 5,00 - 5,06 €



**Somun  
šlapica**

Super prilika!

120g  
**0.39 €**

1 kg = 3,25 €



miris tradicije  
iz ♥ domovine

MIRIS TRADICIJE  
IZ SRCA DOMOVINE

**Biskvitni kolač**  
jabuka, višnja ili čokolada  
400 g

**WOW!**  
CIJENA  
**2.99 €**

1 kg = 7,48 €



**Donuti**  
odabrani  
vrste  
56 g - 77 g

**Već od**

**0.39 €**



**Linzeri**  
XXL

**Super prilika!**

1100 g

**4.74 €**

1 kg = 4,31 €



**Nugat  
torta**

**Super prilika!**

850 g

**7.96 €**

1 kg = 9,36 €



**Krafna**  
s voćnim  
punjenjem  
od marelice

**Super prilika!**

60 g  
**0.35 €**

1 kg = 5,83 €



**Mađarica**

**Super prilika!**

420 g

**2.89 €**

1 kg = 6,88 €



**Karamel  
šnita**

**Super prilika!**

450 g

**3.89 €**

1 kg = 8,64 €





**TRŽNICA**  
SVJEŽA I MIRISNA

**Uvijek  
svježije!**



1kg  
**0.89 €**

Naranča



1kg  
**1.09 €**

Domaća  
jabuka Gala



**Uvijek  
svježije!**

Domaći  
lički krumpir

2.5 kg  
**2.19 €**

1 kg = 0,88 €



komad  
**0.59 €**

Domaća salata  
kristalka



500 g  
**1.49 €**

Kisela  
repa

1 kg = 2,98 €



500 g

Grožđe  
bijelo  
bez sjemenki

500 g  
**1.99 €**

1 kg = 3,98 €



Pistacija  
rinfuzo

1kg  
**12.99 €**



7 komada

Buket  
ruža

**2.79 €**



7 komada

Buket  
tulipana

**3.49 €**



Buket  
Ginestra

**4.99 €**



Ljiljan

visina 38 - 50 cm  
lončanica Ø 13 cm

**2.99 €**



visina 40 cm  
lončanica Ø 10,5 cm

Sansevieria

**4.39 €**



Vodena  
biljka  
Marimo

Ø 6 cm  
visina 15 cm

**6.99 €**



Srebrni Anturij

visina 25 - 30 cm  
lončanica Ø 12 cm

**3.79 €**



# ZDRAVA PREHRANA

GODINA DOBRIH ODLUKA  
POČINJE U SIJEČNJU!



ENCIAN  
SUPERFOODS  
**Cimet**  
ceylon  
u prahu  
150 g

**-38%**

~~8.10 €~~  
**4.99 €**

1 kg = 33,27 €



ENCIAN  
SUPERFOODS  
**Maca**  
bio  
u prahu  
150 g

**-42%**

~~8.63 €~~  
**4.99 €**

1 kg = 33,27 €



**-25%**

EKOZONA  
**Odabrani  
proizvodi**  
40 - 500 g



**-25%**

TETA FRIDA  
**Čokoladne  
kuglice**  
ili **pločice**  
odabrani proizvodi  
40 - 100 g



FRUCTAL  
**Zdravi  
sok**  
100% cikla  
ili mrkva

**Super prilika!**

700 ml  
**2.89 €**

1l = 3,85 €



CROBUCHA  
**Kombucha**  
Original,  
limun-đumbir  
ili lavanda  
0,33 l

**-20%**

~~2.49 €~~  
**1.99 €**

1l = 6,03 €



ALPRO  
**Biljni  
napitak**  
badem,  
kokos/badem  
ili kokos/riža  
1 l

**-39%**

~~3.79 €~~  
**2.29 €**



**-25%**

TAKE NATURAL  
**Hladno  
prešani sok** ili  
**Wellness Shot**  
razne vrste  
0,33 l ili 0,1 l



DROETKER  
**Zobena kaša**  
čokolada/chia,  
malina/chia,  
vanilija/chia ili  
jabuka/cimet  
50 g

**-20%**

~~0.99 €~~  
**0.79 €**

1 kg = 15,80 €



MESTERMACHER  
**Proteinski  
kruh**  
250 g

**-35%**

~~3.10 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 7,96 €



# MESNICA

## SVJEŽA I SOČNA



**Svježi juneći but**  
bez kosti  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**9.49 €**



**Svježa teleća rebra i prsa**  
s kostima  
u komadu  
za kuhanje i pečenje  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**7.29 €**



**Svježi teleći vrat**  
s kostima  
za pečenje  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**7.29 €**

**Svježa juneća leđa**  
s kostima  
u komadu ili narezana  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**7.49 €**



**Svježi teleći but**  
bez kosti  
na pultu  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**10.99 €**



**Svježa kobasica**  
za pečenje i  
sušenje  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**4.99 €**



**Svježe krvavice**  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**3.99 €**



**Svježa svinjska marinirana rebra**  
vakuom pakiranje  
1 kg

**Super svježa prilika!**

**5.29 €**



MESAR ANTON  
IZ KAMNIKA  
**Svježi leskovački čevapčići**  
450 g

**Super svježa prilika!**

**3.29 €**

1 kg = 7,31 €



# GASTRO

kutak



Pileći paprikaš

Super prilika!

1 kg  
**8.99 €**

komad



Palačinka  
Bourbon vanilija

Super prilika!

komad  
**1.19 €**

# Svježa riba

i morski  
plodovi



Super prilika!

250 g  
**5.19 €**

1 kg = 20,76 €

MEDUZA  
Losos odrezak  
svježi



CROMARIS  
Brancin  
svježi

Super prilika!

720 g  
**7.69 €**

1 kg = 10,68 €

ORADA ADRIATIC  
Filet orade  
svježi

Super prilika!

200 g  
**4.79 €**

1 kg = 23,95 €



AIA  
Pureća  
krila  
svježa  
1 kg

-39%

~~3,29 €~~  
**1.99 €**



CEKIN  
Varaždinski  
pohanci  
2 svježa pilića  
cca 2,5 kg

Super prilika!

1 kg  
**3.18 €**



CEKIN  
Pileći  
zabatak  
svježi  
cca 450 g

Super prilika!

1 kg  
**3.99 €**



VINDON  
Pureći  
batak  
svježi

Super prilika!

1 kg  
**2.99 €**



PEDRO  
Osljić  
filet

Super prilika!

500 g  
**2.99 €**

1 kg = 5,98 €



PERLA  
Lignja  
kolutići i krakovi  
smrznuo

Super prilika!

350 g  
**3.99 €**

1 kg = 11,40 €





PIVAC  
**Buđola**  
trajni proizvod

**Super prilika!**  
1kg  
**15.99 €**

**POTRAŽI NA  
USLUŽNOM  
PULTU**



DOBRO  
**Pršut**  
trajni proizvod

**Super prilika!**  
1kg  
**18.90 €**



SIRANA GLIGORA  
**Težački sir**  
tvrdi  
kravlji

**Super prilika!**  
1kg  
**12.99 €**



GOLDSTEIG  
**Sir Emmentaler**  
polutvrdi

**Super prilika!**  
1kg  
**8.19 €**



PIK VRBOVEC  
**Kulen** ili  
**zimska salama**

**Super prilika!**  
1kg  
**14.99 €**



PIK VRBOVEC  
**Dimljena šunka**  
polutrajni proizvod  
1 kg

**-22%**  
~~12.95 €~~  
**9.99 €**



PLODINE  
**Hamburger**  
pečeni  
polutrajni proizvod

**Super prilika!**  
1kg  
**6.29 €**



GAVRILOVIĆ  
**Šunkarica**  
polutrajni proizvod

**-25%**  
~~9.80 €~~  
**7.29 €**



VINDON  
**Pureća šunka Deluxe**  
polutrajni proizvod

**Super prilika!**  
1kg  
**10.99 €**



GAVRILOVIĆ  
**Panonica Croatica**  
s paprom ili sa chilli paprikom  
trajni proizvod

**Super prilika!**  
1kg  
**15.99 €**



PLODINE  
**Šunka u ovitku**  
polutrajni proizvod  
1 kg

**-29%**  
~~8.49 €~~  
**5.99 €**





GUŠTI  
**Čajna, zimska ili ravni kulen**  
 trajni narezak

**Super prilika!**

80 g  
**1.29 €**

1 kg = 16,13 €



BELJE  
**Baranjska domaća kobasica**  
 trajni proizvod  
 cca 400 g

**Super prilika!**

1 kg  
**13.99 €**

GUŠTI  
**Kuhana šunka, pureća dimljena šunka, mortadela ili dimljeni špek**  
 polutrajni narezak

**Super prilika!**

100 - 150 g  
**1.89 €**

1 kg = 12,60 - 18,90 €



PAVO  
**Hot Dog hrenovke**  
 od pilećeg i purećeg mesa obarena kobasica  
 1 kg



**-14%**

~~2.69 €~~  
**2.29 €**



**NOVO U PONUDI!**

PICK SZEGED  
**Zimska salama**  
 narezak

**Super prilika!**

70 g  
**1.55 €**

1 kg = 22,14 €



HISTRIS  
**Kranjska kobasica**  
 polutrajni proizvod

**Super prilika!**

340 g  
**3.99 €**

1 kg = 11,74 €



GAVRILOVIĆ  
**Pašteta**  
 čajna ili jetrena  
 4x 100 g

**-20%**

~~4.99 €~~  
**3.99 €**

1 kg = 9,98 €



PISINIUM  
**Istarska panceta**  
 domaća receptura  
 trajni proizvod  
 cca 400 g

**Super prilika!**

1 kg  
**17.99 €**



POLI  
**Mini Classic ili Kids pileća prsa**  
 polutrajni proizvod

**Super prilika!**

220 g  
**1.69 €**

1 kg = 7,68 €



GAVRILOVIĆ  
**Šunka narezak**  
 polutrajni proizvod  
 150 g

**-29%**

~~2.39 €~~  
**1.69 €**

1 kg = 11,27 €



SLJEME  
**Jeger**  
 polutrajni proizvod

**Super prilika!**

600 g  
**2.99 €**

1 kg = 4,98 €



CEKIN  
**Pileća posebna**  
 polutrajni proizvod  
 500 g

**-29%**

~~2.25 €~~  
**1.59 €**

1 kg = 3,18 €





**8x1l**  
**1l = 0,86 €**

DUKAT  
**Trajno mlijeko**  
u boci  
2,8% m.m.

**Super prilika!**  
8x1l  
**6.89 €**  
1l = 0,86 €



'Z BREGOV  
**Maslac**  
82% m.m.

**Super prilika!**  
250 g  
**2.99 €**  
1 kg = 11,96 €



ZVIJEZDA  
**Margó Nova**

**Super prilika!**  
400 g  
**1.49 €**  
1 kg = 3,73 €



'Z BREGOV  
**Svježe mlijeko**  
3,2% m.m.

**Super prilika!**  
1,75 l  
**1.99 €**  
1l = 1,14 €



DUKAT  
**B Aktiv**  
LGG

**2x1kg**  
**Super prilika!**  
2x1 kg  
**3.99 €**  
1 kg = 2,00 €



ZELENE DOLINE  
**Tekući ili probiotički jogurt LCA**

**Super prilika!**  
1 kg  
**1.49 €**



DOLINE  
**Grčki jogurt**  
razne vrste

**Super prilika!**  
125 g  
**0.59 €**  
1 kg = 4,72 €



MEGGLE  
**Kisel Vrhnje**  
12% m.m.

**850 g**  
**Super prilika!**  
850 g  
**3.49 €**  
1 kg = 4,11 €



MEGGLE  
**Creme Patisserie**  
vrhnje za slag

**Super prilika!**  
500 ml  
**1.69 €**  
1l = 3,38 €



**-20%**  
'Z BREGOV  
**Voćni jogurt**  
odabrane vrste  
150 g - 330 g



**-20%**  
**Thomy**  
odabrani proizvodi  
100 g - 730 g



DUKAT  
**Vrhnje za kuhanje**  
bez konzervansa  
20% ili 10% m.m.  
odabrane vrste

**Super prilika!**  
500 g  
**2.89 €**  
1 kg = 5,78 €





DUKAT  
**Mliječni  
namaz**  
Dukatela  
original ili  
s povrćem

**Super prilika!**

150 g  
**1.39 €**

1 kg = 9,27 €



PHILADELPHIA  
**Sirni  
namaz**  
Balance, Natur  
ili sa začinicima

**Super prilika!**

175 g  
**2.09 €**

1 kg = 11,94 €



PRESIDENT  
**Zrnati  
svježi sir**  
odabrane vrste

**Super prilika!**

200 g  
**1.89 €**

1 kg = 9,45 €



DOLINE  
**Mozzarella**  
meki sir

**Super prilika!**

125 g  
**0.95 €**

1 kg = 7,60 €



'Z BREGOV  
**Svježi sir**  
polumasni  
20% m.m.

**Super prilika!**

500 g  
**2.39 €**

1 kg = 4,78 €



ZDENKA  
**Sir**  
topljeni  
Classic  
35% m.m.

**Super prilika!**

280 g  
**2.99 €**

1 kg = 10,68 €



PRESIDENT  
**Salakis**  
Feta sir  
meki  
45% m.m.

**Super prilika!**

250 g  
**3.89 €**

1 kg = 15,56 €



hladeno



VOLTAN  
**Svježa tjestenina**  
tagliatelle, tagliolini,  
lasagne ili njoki

**Super prilika!**

250 g - 500 g  
**0.99 €**

1 kg = 1,98 - 3,96 €



PRESIDENT  
**Ribani sir**  
Ribanac  
ili Ribanac  
Vintage  
35% m.m.

**Super prilika!**

40 g  
**1.19 €**

1 kg = 29,75 €



DOLINE  
**Grčki  
tip sira**  
45% m.m.

**Super prilika!**

250 g  
**1.99 €**

1 kg = 7,96 €



1kg



LEDO  
**Pommes  
Frites**  
rezani krumpirići  
smrznuti

**Super prilika!**

1kg  
**3.39 €**



'Z BREGOV  
**Puding  
protein**  
vanilija ili čokolada

**Super prilika!**

360 g  
**1.89 €**

1 kg = 5,25 €



DUKAT  
**Mliječni  
puding**  
čokolada  
ili vanilija

**Super prilika!**

4x 125 g  
**1.69 €**

1 kg = 3,38 €



4x80 g



RIO MARE  
**Tuna**  
u maslinovom ulju ili u vlastitom soku  
\*ocijeđena masa  
4x 56 g ili 4x 52 g

**Super prilika!**

4x 80 g  
**5.29 €**

1 kg = 23,62 - 25,43 €



BARILLA  
**Tjestenina**  
spaghetti ili penne

**Super prilika!**

500 g  
**0.99 €**

1 kg = 1,98 €



**-30%**

MUTTI  
**Rajčica**  
odabrani proizvodi



**-20%**

MAGGI  
**Umaci i rezanci**  
Asia  
razne vrste



**-20%**

PODRAVKA  
**Juhe i kocke**  
odabrani proizvodi



AGNESI  
**Tjestenina**  
razne vrste  
500 g

**-50%**

1.78 €  
**0.88 €**

1 kg = 1,76 €



**-24%**

CARNEK  
**Gotova jela**  
razne vrste  
400 g

3.69 €  
**2.79 €**

1 kg = 6,98 €



**-40%**

BARILLA  
**Umaci i pesta**  
odabrani proizvodi  
190 g - 400 g



TENA ČEPIN  
**Suncokretovo ulje**

**Super prilika!**

1 l  
**1.39 €**



**-15%**

ZVIJEZDA  
**Konzervirani proizvodi**  
340 - 800 g





GLORIA  
Kava  
mlijvena  
500 g

**-35%**

~~8.99 €~~  
**5.79 €**

1 kg = 11,58 €



**-25%**

LAVAZZA  
Kava u  
kapsulama  
odabrani proizvodi  
56 - 200 g



Nestlé. Good food, Good life

Nestlé i Plodine  
dobitni par,  
osvoji auto na dar!

**NAGRADNA IGRA**  
2. 1. 2025. - 31. 1. 2025.



KUPI



IGRAJ



OSVOJI



LINO  
Čokolino  
lješnjak  
instant žitne pahuljice s  
vitaminima i mineralima  
1 kg

**-22%**

~~8.99 €~~  
**6.99 €**



MILKA  
Namaz  
od lješnjaka  
350 g

**-38%**

~~5.99 €~~  
**3.69 €**

1 kg = 10,54 €



GLAVNA  
NAGRADA

**1x**

**TOYOTA**  
Yaris Cross  
Hybrid

Slika nagrade je simbolična.

Pravila nagradne igre potražite od 31. 12. 2024. na [www.nestle.hr](http://www.nestle.hr).  
Operator SMS usluge: New Level d.o.o. (više na [www.level.hr](http://www.level.hr))  
Za dodatne informacije nazovite **Nestlé besplatni broj: 0800 600 604.**



**-25%**

MEXIFOODS ILI MISSION  
Tortilje  
odabrani proizvodi  
250 - 370 g



NESCAFE  
Instant  
kava  
Gold

**Super prilika!**

2x 190 g  
**15.79 €**

1 kg = 41,55 €



NAN  
Zamjensko  
mlijeko  
Optipro, 2, 3 ili 4

**Super prilika!**

800 g  
**14.99 €**

1 kg = 18,74 €



**-15%**

MULINO BIANCO  
Rezani kruh  
odabrani proizvodi



NESCAFE  
Cappuccino  
odabrane vrste  
112 - 176 g

**-50%**

~~4.19 €~~  
**2.09 €**

1 kg = 1412 - 18,66 €



**500 g**

EUROCOMPANY  
**Orah**  
jezgra  
500 g

**-50%**

~~6.99 €~~  
**3.49 €**

1 kg = 6,98 €

**400 g**

MARIJAN VOĆE  
**Smokva**  
suha  
400 g

**-42%**

~~5.21 €~~  
**2.99 €**

1 kg = 7,48 €

**300 g**

**Pistacija**  
u ljusci  
suho pržena

**Super prilika!**

~~300 g~~  
**4.49 €**

1 kg = 1497 €

**500 g**

MARIJAN VOĆE  
**Badem**  
jezgra  
500 g

**-30%**

~~4.99 €~~  
**3.49 €**

1 kg = 6,98 €

MARIJAN VOĆE  
**Indijski orah**  
pečeni slani

**Super prilika!**

~~250 g~~  
**3.29 €**

1 kg = 13,16 €

**-30%**

NATURA  
**Orašasti plodovi**  
i suho voće  
odabrane vrste

**900 g**

MEDO FLOR  
**Cvjetni med**  
hrvatski  
900 g

**-35%**

~~9.29 €~~  
**5.99 €**

1 kg = 6,66 €

**800 g**

Nestle  
**Nesquik**  
WAKE UP YOUR MILK!

GLUTEN FREE

**Super prilika!**

~~800 g~~  
**5.39 €**

1 kg = 6,74 €

**960 g**

**KRAŠ Keksi**  
Petit Beurre  
960 g

**-21%**

~~5.09 €~~  
**3.99 €**

1 kg = 4,16 €



PODRAVKA  
**Čaj**  
voćni  
odabrane vrste  
40 - 50 g

**-20%**

~~1.99 €~~  
**1.59 €**

1 kg = 31,80 - 39,75 €



BISCOLETTI  
**Napolitanke**  
kakao, lješnjak,  
duo ili limun

**Super prilika!**

~~700 - 750 g~~  
**1.99 €**

1 kg = 2,65 - 2,84 €





NESTLÉ  
**Žitarice**  
odabrane vrste

**Super prilika!**

300 - 400 g  
**3.39 €**

1 kg = 9,04 - 11,30 €



LINO LADA  
**Kikiriki maslac**  
Creamy ili Crunchy  
350 g

**-18%**

~~4.29 €~~  
**3.49 €**

1 kg = 9,97 €



**-25%**

BELINO  
**Croissant**  
midi ili mini  
60 - 185 g



LASTA  
**Vafli i štrudle**  
razne vrste

**Super prilika!**

200 - 250 g  
**1.85 €**

1 kg = 7,40 - 9,25 €



**-30%**

SKITTLES ILI M&M  
**Bomboni**  
snižnje odabranih  
vrsta  
36 - 152 g



**-20%**

MILKA  
**Keksi**  
odabrani proizvodi  
112 - 184 g



WERTHER'S  
**Bomboni**  
original  
XXL  
135 g

**-25%**

~~1.33 €~~  
**0.99 €**

1 kg = 7,33 €



RICOLA  
**Bomboni**  
original, mentol, limun/  
menta ili malina  
75 g

**-24%**

~~2.65 €~~  
**1.99 €**

1 kg = 2,65 €



GRANCEREALE  
**Keksi**  
classic  
2 x 250 g

**-34%**

~~3.49 €~~  
**2.29 €**

1 kg = 4,58 €



# NEODOLJIVI ZALOGAJI



KRAŠ  
DORINA  
**Čokolada**  
odabrane vrste

**Super prilika!**

220 - 250 g  
**3.49 €**

1 kg = 13,9€ - 15,86€



MILKA  
**Čokolada**  
odabrane vrste

**Super prilika!**

87,5- 100 g  
**1.59 €**

1 kg = 15,90 - 18,17 €



**-25%**

JIMMY  
**Čokolada i keksi**  
odabrane vrste  
80 - 300 g



KRAŠ  
FRONDI  
**Vafel prutići**  
punjeni  
odabrane vrste

**Super prilika!**

225 - 250 g  
**1.99 €**

1 kg = 7,9€ - 8,84 €



KRAŠ  
**Napolitanke**  
čokoladne  
ili s kokosom  
500 g

**-25%**

~~6.69 €~~  
**4.99 €**

1 kg = 9,98 €



LORENZ  
**Čips**  
Crunchips  
razne vrste  
110 - 130 g

**-16%**

~~2.25 €~~  
**1.89 €**

1 kg = 14,54 - 17,18 €



**-25%**

POCO LOCO  
**Tortilja čips**  
i umak  
odabrani proizvodi  
200 - 315 g



SMOKI  
**Flips**  
s kikirikijem  
225 g

**-20%**

~~1.99 €~~  
**1.59 €**

1 kg = 7,07 €



LAYS  
**Čips**  
odabrane vrste  
120 - 130 g

**-13%**

~~2.19 €~~  
**1.89 €**

1 kg = 14,54 - 15,75 €





**UGASI ŽEĐ**  
UZ NAJBOLJI IZBOR PIĆA



JUICY  
**Voćni nektar**  
odabrane vrste  
1l

**Već od**

**1.49 €**



CETINA  
**Prirodna izvorska voda**  
gazirana ili negazirana  
1,5l

**-17%**

~~0.79 €~~  
**0.65 €**

1l = 0,43 €



ERDUT  
**Pinot Grigio, Graševina**  
ili **Rose**  
bijelo, crno  
ili rose  
kvalitetno vino  
0,75 l

**-28%**

~~6.99 €~~  
**4.99 €**

1l = 6,65 €



BAKINO BLAGO  
**Domaći sirup**  
razne vrste  
1l

**-28%**

~~2.99 €~~  
**2.15 €**



COCA-COLA  
**Gazirano piće**  
original ili zero

**Super prilika!**

1,5l  
**1.69 €**

1l = 1,13 €



JAMNICA  
SENSATION  
**Gazirano piće**  
bazga-limun,  
limeta-kiwano  
ili tonic  
1,5l

**-12%**

~~1.59 €~~  
**1.39 €**

1l = 0,93 €



FIS ILI VINDI  
**Voćni sok**  
odabrane vrste

**Super prilika!**

1l  
**0.89 €**

**Coca-Cola**  
& **PLUDINE**  
**NAGRADNA IGRA**



Nagradna igra traje od  
**16.1.2025. do 9.2.2025.**

**Nagrade:**

- 1. 2X obiteljski vikend - Polupansion u hotelu Krvavec**
- 2. 200x dnevnih ski karata za Krvavec**
- 3. 10X 3-satnih tečajeva skijanja na Krvavcu**

**Način sudjelovanja:**

Kupnjom bilo kojeg proizvoda Coca-Cola 1L, 1.5 L, 2L, 0.33L, 0.33L 6-pack, kupac šalje SMS poruku sadržaja COLA, broj računa, ime, prezime i adresu (ulica, mjesto i poštanski broj) na broj 60141. Cijena SMS poruke iznosi 0,32 EUR (PDV uključen).



**PLUDINE** | 25



SOFTY  
Kuhinjski  
ručnici  
450 listića  
1 rola

**-30%**

~~3,98 €~~  
**2.75 €**



**500 ml**

**Super prilika!**

500 ml  
**1.99 €**

11 = 3,98 €

L'ANGELICA  
Gel za tuširanje



**Super prilika!**

250 ml  
**1.79 €**

11 = 7,16 €

NIVEA  
Gel za tuširanje  
razne vrste



**-30%**

DOVE  
Odabrani  
proizvodi



**Već od**

**2.99 €**

SOMAT  
Odabrani proizvodi



**-31%**

~~4,19 €~~  
**2.89 €**

11 = 7,23 €

BIS  
Osvježivači  
prostora  
razne vrste  
400 ml



**-40%**

PARODONTAX  
Odabrani  
proizvodi



VIOLETA  
Pelene  
za djecu  
Double Care

**Super prilika!**

96 do 120 komada  
**22.99 €**

1 kom = 0,19 - 0,24 €

**5x 56 komada**

VIOLETA  
Vlažne  
maramice  
badem

**Super prilika!**

5x 56 komada  
**5.69 €**

1 pakiranje = 1,14 €



VANISH  
Odstranjivač  
mrlja  
razne vrste  
1,5 l ili 470 g

**-50%**

~~10,68 €~~  
**5.29 €**

11 = 3,53 €  
1 kg = 11,26 €





**-40%**

**FAKS**  
Sredstva za pranje rublja  
odabrani proizvodi



**DASH**  
Deterdžent  
za rublje  
razne vrste  
3,2 kg, 2,9 l ili 44 komada

**Super prilika!**

**15.99 €**

1 kg = 5,00 €  
1 l = 5,51 €  
1 kom = 0,36 €



**-50%**

**NILA**  
Deterdžent za fino pranje  
razne vrste  
2,7 l

~~9,29 €~~  
**4.64 €**

1 l = 1,72 €



**Persil**  
UNIVERSAL FRESHNESS  
TIEFENREIN

**Super prilika!**

**21.99 €**

1 kg = 4,44 €  
1 l = 4,89 - 5,43 €



**Perwoll**  
GEL za pranje rublja  
razne vrste

**Super prilika!**

**3 l 11.49 €**

1 l = 3,83 €



**DOMESTOS**  
Sredstvo za čišćenje  
razne vrste  
750 ml

**-32%**

~~2,49 €~~  
**1.69 €**

1 l = 2,25 €



**ARF**  
Sredstvo za čišćenje  
odabrane vrste

**Već od**

**1.49 €**



**SILAN**  
Omekšivač za rublje  
odabrane vrste  
594 ml - 2,86 l

**Već od**

**3.29 €**



**-35%**

**MR MUSCOLO, PRONTO**  
Sredstva za čišćenje  
odabrani proizvodi



**Kućniljubimci**

**10 kg**

**FRISKIES**  
Hrana za mačke  
govedina ili piletina

**Super prilika!**

**10 kg 27.99 €**

1 kg = 2,80 €



**Voli Voli**  
Love for All  
Mix Chicken & Beef

**10 kg**

**Hrana za pse**  
piletina/govedina  
10 kg

**-10%**

~~9,99 €~~  
**8.99 €**

1 kg = 0,90 €



**whiskas**  
Hrana za mačke  
odabrane vrste  
4x 85 g

**-20%**

~~2,75 €~~  
**2.19 €**

1 kg = 6,44 €



**RENO**  
Hrana za mačke  
razne vrste  
415 g

**-30%**

~~0,99 €~~  
**0.69 €**

1 kg = 1,66 €



**-30%**

**PURINA ONE**  
Hrana za mačke i pse  
odabrani proizvodi





A B

### Komplet posteljine

- 100% pamuk
- razni dezeni
- dimenzije navlaka za poplun cca 140x200 cm + jastučnica cca 60x80 cm

• poplun cca 200x200 cm + 2 jastučnice 60x80 cm

11.99 €

7.99 €



A B C

### Plakta Jersey

- sa gumicom
- dostupna u više boja
- dimenzije cca 90x200 cm

• dimenzije cca 140x200 cm

6.99 €

• dimenzije cca 185x200 cm

7.99 €

5.49 €



A B C

### Ručnik

- visoki udio pamuka
- 430 gsm
- razne boje
- dimenzije cca 50x90 cm

• dimenzije cca 70x130 cm

5.49 €

2.99 €

od memorijske pjene



A B

### Jastuk

- memory pjena
- štepana navlaka
- dimenzije cca 50x70 cm

6.99 €



A B C

### Deka

- dimenzije cca 150x200 cm

5.99 €



Kovčezi

do 40%

odabrani proizvodi

A B



A B

### Podne puzzle

- odabrane vrste

4.49 €



A B

### Dječji drveni setovi

- odabrani proizvodi

Već od

32.99 €





vel. M-XXL

A B

PUMA  
**Sportske hlače**  
• crne ili plave boje

**16.99 €**



vel. M-XXL

A

PUMA  
**Sportska majica**  
• s kapuljačom  
• visoki udio pamuka

**28.99 €**



2x

A B

PUMA  
**Muške bokserice**  
• raznih boja i dezena  
• visoki udio pamuka



vel. S-XL

**11.99 €**

A B

PUMA  
**Sportske čarape**  
• visoki udio pamuka  
• raznih boja



vel. 35-49

3x

**5.99 €**



vel. S-XXL

A B

**Kućni ogrtač**  
• razne boje

**9.99 €**



**ZA NJU**  
vel. S-XL

**ZA NJEGA**  
vel. M-XXL

A B C

**Pidžama**  
• visok udio pamuka  
• raznih boja

**6.49 €**



2x

A B

**Muške bokserice**  
• raznih boja i dezena  
• visoki udio pamuka  
• pakiranje 2 komada

vel. M-XXL

**3.59 €**



3x

A B

**Gaćice**  
• visoki udio pamuka  
• raznih boja

vel. S-XXL

**3.59 €**



**ZA NJU**  
vel. 36-41

**ZA NJEGA**  
vel. 40-46

A B

**Trekking cipele**

**9.99 €**



**ZA NJU**  
vel. 36-41

**ZA NJEGA**  
vel. 39-46

2x

A B

**Termo čarape**  
• pakiranje od 2 para

**3.99 €**



vel. 36-45

A B

**Papuče**  
• raznih boja

**4.49 €**



zapremnine cca 6 l

# Tefal



pogodno  
za indukcijske  
štednjake

A

### TEFAL Express lonac

- zapremnine cca 6 l
- 2 programa kuhanja
- automatsko zaključavanje za otvaranje i zatvaranje
- dodatna sigurnost uz ventil za kontrolu pritiska
- kontrolirano ispuštanje pare s kontrolom pritiska

6 x 10.00 €

-33%

~~89.99 €~~

**59.99 €**



pogodno  
za indukcijske  
štednjake



A

### Posuda za kuhanje

- materijal: nehrđajući čelik
- sa funkcijom cjeđenja na staklenom poklopcu
- 18x10 cm

**9.49 €**

• 22x12,5 cm **11.49 €**

• 24x13,5 cm **13.29 €**

• 25x14,5 cm **14.59 €**

### 12-dijelni set



pogodno  
za indukcijske  
štednjake

6 x 9.17 €

-45%

~~99.99 €~~

**54.99 €**

A B C

ROYALTY LINE

### Set posuda za kuhanje

- set se sastoji od posuda za kuhanje i poklopaca dimenzija 16, 18, 20, 24 cm, posude za kuhanje s jednom ručkom od 16 cm s poklopcem i tave promjera 24 cm s poklopcem
- materijal: nehrđajući čelik i staklo

6x

zapremnine cca 380 ml



-41%

~~6.29 €~~

**3.69 €**

A B C

Set čaša

### 12-dijelni set



A B C

### Set keramičkih šalica s tanjurićima

- zapremnine 240 ml

-32%

~~16.99 €~~

**11.49 €**

### 18-dijelni set



A B C

### Set keramičkih tanjura

- 6 dubokih, 6 plitkih i 6 desertnih tanjura

-26%

~~44.99 €~~

**32.99 €**

A B C

Šalica ili  
zdjelica

Već od

**1.19 €**



do **-35%**

Kalupi za pečenje  
odabrani proizvodi

A B C



do **-30%**

Boce  
odabrani proizvodi

A B C



# ufesa

1000 W

23x14,5 cm

A B C

UFESA  
**Toster**  
• model PR1000  
• automatska kontrola temperature

-23%

~~29.99 €~~

**22.99 €**



700 W

17 l

A B

GORENJE  
**Mikrovalna pećnica**  
• MO17E1WH  
• pet razina snage  
• Aqua Clean automatsko čišćenje

6 x 10.50 €

**62.99 €**

# gorenje



3x

A B C

**Kuhinjska krpa**  
• dimenzije cca 40x60 cm

**1.99 €**



A B

BRITA  
**Vrč za filtriranje vode**  
• s dva dodatna filtera

-33%

~~32.99 €~~

**21.99 €**



zapremina 2,4 l

300 W



A B C D

**Ručni mikser**  
• 220-240 V  
• 50 Hz  
• pet brzina te turbo funkcija  
• bijela boja

-27%

~~17.99 €~~

**12.99 €**

# ufesa

600 W

600 ml

A B C

UFESA  
**Ručni blender**  
• turbo funkcija  
• 2 oštrice od nehrđajućeg čelika

-26%

~~22.99 €~~

**16.99 €**



750 W



A B C D

**Toster**  
• model K-777

**7.99 €**



1800 W

1,8 l

A B C

**Kuhalo za vodu**  
• podesivi termostat  
• automatsko isključivanje

**6.49 €**

A B C D

**Šalica**  
• porculanska  
• 330 ml

-40%

~~2.69 €~~

**1.59 €**



330 ml

# nutribullet.

600 W

A B C

NUTRIBULLET

**Blender**  
• model: NB606DG  
• zapremina posuda 700 i 500 ml  
• oštrica sa šest noževa  
• materijal posude: tritan

6 x 9.50 €

-22%

~~73.99 €~~

**56.99 €**





# REMINGTON®

2200 W



A B C

REMINGTON

### Sušilo za kosu

- SMOOTH D5901
- sa regeneratom kokosa
- 3 razine topline
- 2 brzine puhanja

Super prilika!

29.99 €

A B C

REMINGTON

### Četka za kosu Coconut Smooth

- AS5901
- sa regeneratom kokosa
- okrugla četka promjera 30 mm i 50 mm
- 2 postavke grijanja i brzine

1000 W



32.99 €

A B C

REMINGTON

### Pegla za kosu Coconut Smooth

- S5901
- fleksibilne grijaće ploče od 110 mm sadrže mikro regeneratore kokosa
- 9 postavki temperature
- automatsko sigurnosno isključivanje nakon 60 minuta rada

Super prilika!

34.99 €



regulator temperature do 200 °C

A B C

REMINGTON

### Uvijač za kosu Coconut Smooth

- CI5901
- sa regeneratom kokosa
- 8 postavki temperature rada do 200 °C
- automatsko sigurnosno isključivanje nakon 60 minuta



regulator temperature do 200 °C

29.99 €

A B C

REMINGTON

### Šišač za bradu i kosu

- PG3000 E51
- dvostruki podesivi češalj za bradu i kosu (2 -20 mm)
- trimer za obrve, nos i uši
- oštice se same oštře
- bežični rad



24.89 €

A B C

REMINGTON

### Šišač za bradu

- MB3000
- 17 preciznih dužina šišanja
- oštice se mogu skinuti i isprati
- dužine šišanja: 0,4 - 18 mm
- radi na baterije 2x AAA



16.99 €

2000-2400 W



A B C D

### Parno glačalo

- keramička ploča za glačanje
- 1,9 m kabel
- funkcija protiv kamenca

12.99 €

30x50 cm



A B

### Otirač

- razne boje i motivi

4.49 €

7x

30x30 cm



A B C D

### Set magičnih krpa

- za čišćenje svih površina
- materijal: poliester

-43%

~~2.99 €~~

1.69 €

III rotho

A B

### Vješalice

- razne vrste

Već od

0.89 €



ROTHO

do -35%

odabrani proizvodi

A B C



A B

### Sušilo za rublje

- s dva proširiva krila
- površina za sušenje cca 20 m

187x61x94 cm

-28%

~~34.99 €~~

24.99 €

gimi





# BOSCH

### Tehnički podaci

Nominalna snaga	600 w
Izlazna snaga	370 w
Nazivni okretni moment	1-2 Nm
Brzina praznog hoda	0-3000 min - 1
Broj udaraca	45000 min - 1
Jamstvo uz registraciju	2+1 God.



6 x 8.33 €

-16%

~~59.72 €~~  
**49.99 €**

A B C

### BOSCH Udarna bušilica

- EasyImpact 600
- jamstvo 2+1 godina uz registraciju

41 komad



A B

### BOSCH Set svrdla i bitova izvijača

- 41 komad
- s kutnim izvijačem

Super prilika!

**17.99 €**

A B

### HISENSE QLED TV 43E7NQ 43"

- ultra HD (4K) 3840X2160
- 60Hz
- Dolby Vision
- Dolby Atmos
- Smart/VIDAA OS
- korisničko sučelje: VIDAA U76
- jamstvo 2 godine

6 x 45.83 €

-11%

~~309.99 €~~  
**275.- €**

4K ULTRA HD

A ↑  
G

F

NEW  
2024



A ↑  
G

F

NEW  
2024

A B

### HISENSE QLED TV

- 32A4N
- HD ready 1366X768
- dijagonala 32"/80cm
- jamstvo 2 godine

6 x 25.00 €

-11%

~~169.99 €~~  
**149.99 €**

130x250x275 mm

A B

### KÄRCHER Usisavač prozora

- model WV 1 Plus D500
- snaga 100-240V
- kapacitet spremnika za prljavu vodu 100 ml

6 x 7.83 €

-21%

~~59.99 €~~  
**46.99 €**

### Tehnički podaci

Spremnik za prljavu vodu	100 ml
Širina usisne mlaznice	250 mm
Vrijeme rada baterije	25 min
Vrijeme punjenja baterije	150 min

## KÄRCHER

353x328x493 mm

### Tehnički podaci

Snaga	1000 w
Kabel	4 m
Usisno crijevo	2 m
Kapacitet posude	17l

6 x 15.00 €

A B

### KÄRCHER Mokro-suhi usisavač

- model WD 3 S V-17/4/20

**89.99 €**

## TRISTAR

A B C

### TRISTAR Parni čistač

- vrijeme rada 20 minuta
- odvojivi spremnik za vodu

6 x 8.33 €

**49.99 €**

1500 W

400 ml







A B C

### Auto navlake

- set 8/1
- 4 navlake za naslon za glavu
- 2 navlake za prednja sjedala
- 1 navlake za stražnji naslon
- 1 navlaka za stražnje sjedalo
- materijal poliester

11.99 €



A B C

### Navlaka za volan

4.59 €

74x47x13 cm



4x

A B C

### Auto tepisi

- 4 komada
- gumeni
- dimenzije 74x47x13 cm

5.99 €

\*\*\*  
**TRISTAR**



7.5V

500 ml

A B

### TRISTAR Ručni usisavač

- punjiva baterija
- suho ili mokro usisavanje
- indikator baterije
- spremnik od 500 ml
- 15 min neprekidnog rada
- 7,5 V

-25%

~~27.99 €~~  
20.99 €

4l



A B C

### SHELL Sintetičko motorno ulje

- Helix HX7, 10W40
- sintetičko motorno ulje,
- specifikacije ACEA A3/B4, API SP
- bazirano na tehnologiji sinteze
- 4l

Super prilika!

19.99 €

1l = 5,00 €



### Auto žarulje odabrani artikli

A B C D



15 kg

A B C

WOODY

### Pelet

- od miješanog prirodnog drva bukve
- bez kore, bez ljepljivosti ili drugih dodataka

2.99 €

1 kg = 0,20 €

### Tehnički podaci

Snaga	800 w
Napon	220-24 v
Protok zraka	25L/S
Spremnik	15L
Debljina kabela	0,35-0,4 mm



A B C

### Usisavač za pepeo

- 1,5 m vidljivi kabel s VDE utikačem
- s funkcijom puhanja
- s funkcijom pohranjivanja pribora

22.99 €

## Dostupnost neprehrambenih proizvoda u Plodine supermarketima

**A** Bjelovar, Čakovec, Čepin, Donji Miholjac, Dugo Selo, Đakovo, Karlovac, Križevci, Kukuljanovo, Ludbreg, Marinci, Našice, Nova gradiška, Novska, Osijek - Huttlerova, Osijek - Strossmayerova, Požega, Sisak, Slatina, Slavonski Brod - Sjeverna cesta, Valpovo, Varaždin - Gospodarska, Varaždin - Opatjska, Virovitica, Zagreb - Karla Metikoša, Zagreb - Mije Haleuš, Zagreb - Stefanovečki zavoj, Županja

**B** Buzet, Čakovec - 34. Inženjerijske bojne, Čazma, Donja Stubica, Gospić, Jastrebarsko, Kaštel Sućurac, Koprivnica, Korenica, Krapina, Kutina, Lepoglava, Ogulin, Otočac, Pazin, Petrinja, Pitomača, Poreč - Mate Vlasica, Poreč - Žbandaj, Pregrada, Prelog, Pula - Jurja Žakna, Pula - Max City, Rijeka - Bartola Kašića, Rijeka - ZTC, Split - Put Pazdigrada, Sveti Ivan Zelina, Šibenik - Ivana Meštrovića, Šibenik - Velimira Škorpika, Velika Gorica, Vinkovci - Hrvoja Vukčića Hrvatinića, Vukovar, Zagreb - Vice Vukova

**C** Beli Manastir, Benkovac, Biograd, Daruvar, Ivanić Grad, Jelsa, Kali, Kastav, Kaštel Štafilić, Korčula, Kostrena, Krapinske Toplice, Krk, Makarska, Metković, Nin, Novalja - Čiponjac I, Opuzen, Orebić, Pakoštane, Pašman, Pirovac, Pleternica, Ploče, Posedarje, Privlaka, Pula - Mutilska, Rab, Rijeka - Martina Kontuša, Rijeka - RIO, Rovinj, Rogoznica, Split - Put supavla, Sveta Nedelja, Trogir, Umag, Varaždinske Toplice, Vođice, Zabok, Zagreb - Family mall, Zaprešić, Žminj, Zaostrog

**D** Cres, Crikvenica, Fažana, Funtana, Labin - Vrećari, Labin - Zelenice, Lovran, Malinska, Matulji - Dalmatinskih brigada, Matulji - Kastavska cesta, Medulin, Murter, Novalja - Kranjčevića, Novi Vinodolski, Novigrad, Opatija - Tošina, Pag, Pomer, Poreč - Creska, Rijeka - Osječka, Rijeka - Vukovarska, Senj, Sukošan, Sveti Filip i Jakov, Tar, Tribunj, Vinkovci - Alojzija Stepinca, Vodnjan, Vrbovec, Vrsar, Zadar - Biogradska, Zadar - Put Cerodola, Zagreb - Z Centar



UŠTEDA VRIJEDNA ZA  
**POČETAK  
TJEDNA**  
PONEDJELJAK I UTORAK



Ponuda vrijedi od  
**27.01. do 28.01.**



FINISH  
**Tablete  
za strojno  
pranje  
posuđa**  
Quantum

**Super prilika!**  
100 ili 80 komada  
**15.79 €**

1 kom = 0,16 - 0,20 €



**-25%**  
PREFINO  
**Okruglice**  
s marelicom ili kakaom  
smrznuto  
600 g

**Svježi  
svinjski vrat**  
bez kosti  
na pultu mesnice  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**  
**4.69 €**



**Uvijek  
svježe!**

**Kivi**  
u košarici  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**  
**1.49 €**



**3 -slojni**  
**10  
rola**

OOOPS  
**Toaletni papir**  
Sensitive  
troslojni  
10 rola

**-50%**  
~~2.99 €~~  
**1.49 €**

1 rola = 0,15 €



**Uvijek  
svježe!**

**Kupus  
mladi**  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**  
**0.89 €**



150x200 cm

**A B C**

**Deka**  
• felpa  
• razne boje

**Super prilika!**  
**3.99 €**



**Uvijek  
svježe!**

**Domaći  
batat**  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**  
**1.19 €**



# VIKEND PUUUUUUN MOGUĆNOSTI

Vikend je stvoren  
za uživanje, a naše  
ponude za uštedu!

1 kg



MULINI  
**Lasagne  
Bolognaise**  
svježe  
1 kg

**Super prilika!**

1 kg  
**3.79 €**



DOLINE  
**Trajno mlijeko**  
2,8% m.m.  
UHT

**Super prilika!**

1 l  
**0.82 €**



**-50%**

**DUCK**  
odabrani proizvodi

VESH  
**Deterdžent  
za rublje**  
gel ili prašak  
razne vrste  
3 l ili 3 kg

**-50%**

~~17.89 €~~  
**8.94 €**

1 l = 2.98 €  
1 kg = 2.98 €

**Tognana**

2x

A B C

**TOGNANA  
Set tava**

- promjera 24 i 28 cm sa žlicom za posluživanje,
- materijal: kovani aluminij sa neprijanjajućim 4-slojnim premazom s efektom kamena, vanjski premaz
- otporan na visoke temperature

**-50%**

~~45.99 €~~  
**22.99 €**

65x150 cm



**Spuzvasta  
podloga za  
pod**

- neklizajuća
- razne boje i dezeni
- dimenzije cca 65x150 cm

**Super prilika!**

**4.99 €**

Od petka do nedjelje  
24.01. do 26.01.



**Svježa  
pileća krila**  
na pultu  
mesnice  
1 kg

**Super svježa  
prilika!**

**2.89 €**

**Uvijek  
svježe!**



**Avokado  
komad**

**Super svježa  
prilika!**

**0.69 €**

**Uvijek  
svježe!**



**Paprika  
roga  
crvena  
500 g**

**Super svježa  
prilika!**

**1.59 €**

1 kg = 318 €

**Uvijek  
svježe!**



**Povrće za  
juhu  
500 g**

**Super svježa  
prilika!**

**0.89 €**

1 kg = 1.78 €

komad



**Pečeno  
pile**

**Super prilika!**

komad  
**3.98 €**



Cjelokupnu ponudu pronađite u  
digitalnom katalogu na [www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)



Prati nas i na:



**RADNO VRIJEME**  
Potražite na našoj web stranici  
[www.plodine.hr](http://www.plodine.hr)



**PRITUŽBE**  
[pritužbe@plodine.hr](mailto:pritužbe@plodine.hr)



**PLODINE.HR**  
[Plodine.hr/info-centar](http://Plodine.hr/info-centar)  
[facebook.com/PlodineHrvatska](https://facebook.com/PlodineHrvatska)



**BESKONTAKTNO PLAĆANJE**

